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REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA VLORË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

 

Nr______Prot                                                                                      Vlorë, më___.___2024 

 

 [Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Data: 27.11.2024 

Drejtuar: AVDULI shpk   

Adresa: Lagjja “ 10 korriku”, Rruga “ Perlat Rrexhepi”, Objekti 3 Katësh Nr.4, Kati i I Vlorë, Kodi 

Postar 9401 

Nipt: J66703306O  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Kontratë Klasike 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur, Punë 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-24861-10-16-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                      

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Zgjerimi i Varrezave të Qytetit të Vlorës, Sektori i Varrezave”, 8 javë 

nga fillimi i punimeve] 
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 [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: [17/10/2024] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: [21/10/2024] [Numri: 70] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. AVDULI shpk                                                                                          J66703306O 

   Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera  11 394 736.5 (Njëmbëdhjetë milion e treqind e nëntëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e tridhjetë e 

gjashtë pikë pesë) lekë pa TVSH  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  AIDA CONSTRUCTION sh.p.k                                                           M03116403L                                

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  11 554 400 (Njëmbëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e katër mijë e katërqind) lekë pa 

TVSH  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.  C O L O M B O  shpk                                                                           J82916489E  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  13 660 343 (trembëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë e treqind e dyzetë e tre) lekë 

pa TVSH     (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë të skualifikuar; 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [AVDULI shpk  me adresë Lagjja “ 10 

korriku”, Rruga “ Perlat Rrexhepi”, Objekti 3 Katësh Nr.4, Kati i I Vlorë, Kodi Postar 9401] se, 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [11 394 736.5 (Njëmbëdhjetë milion e treqind e 

nëntëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e tridhjetë e gjashtë pikë pesë) lekë pa TVSH] /pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE BASHKIA 

VLORË]  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej [Vlera  11 554 400 (Njëmbëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e katër mijë e 

katërqind) lekë pa TVSH]  , siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, 

të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 
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